

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute in riferimento ad avviso di indagine

Oggetto: Procedura negoziata previa indagine di mercato e consultazione di elenco operatori (ex art. 63 D.Lgs. 50/2016, comma 6 ed art. 36, comma 6 D.lgs. 50/2016 ai sensi e per gli effetti della Lg 120/2020, art. 1, co. 2 lett. b)) per l'affidamento di un servizio di supporto specialistico in ambito fiscale, civilistico e contabile – Rda 50354.

Domanda 1:

L'impegno a nominare almeno n. 2 professionisti spetta all'operatore economico o alla vostra società?

Risposta 1:

No, non si conferma. L'impegno a nominare almeno n. 2 professionisti spetta dell'operatore economico aggiudicatario della procedura di acquisto.

Domanda 2:

E' possibile partecipare con una società di capitale?

Risposta 2:

Si, si conferma.

Firma del responsabile approvazione

Divisione Sourcing Operation
Il Responsabile
(Ing. Mario Laurenti)

Vale la data della firma
digitale del documento